
   ŠKODA AUTO nabízí na svém největším 
trhu v Číně celkem 5 vozů SUV. Vedle 
modelů ŠKODA KAMIQ, KODIAQ 
a KAROQ se zde vyrábějí také dynamické 
varianty KAMIQ GT a KODIAQ GT se 
splývavou zádí.

   K nárůstu prodaných SUV významně 
přispěl úspěch modelu KAMIQ, 
uvedeného v roce 2019. Nedávno tato 
modelová řada překonala hranici 
250 000 prodaných vozů.

   Další SUV ŠKODA odhalí již v březnu:
nese jméno KUSHAQ a je to první model 
na platformě MQB A0 IN, který ŠKODA 
vyvinula v Indii pro tamní trh.

 VĚDĚLI JSTE, ŽE…? 

ŠKODA AUTO VYROBILA 

2 000 000 SUV
Prvním SUV značky ŠKODA AUTO byl již v roce 2009 přelomový kompaktní 
vůz YETI s variabilním a praktickým interiérem. V roce 2017 automobilka 
zahájila novou modelovou ofenzívu v kategorii SUV a postupně uvedla 
vozy KODIAQ, KAROQ a KAMIQ. V září loňského roku měl premiéru 
ENYAQ iV, první čistě bateriový model značky na platformě MEB.

2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021

ENYAQ iV

  1 100

KAMIQ

  266 000

KAROQ

  454 800

KODIAQ

  593 600

YETI

  684 500

500 000

1 500 000

2 000 000

1 000 000

Česká republika
Kvasiny
KAROQ, KODIAQ

Mladá Boleslav
KAMIQ, KAROQ, ENYAQ iV

Rusko
Nižný Novgorod
KAROQ, KODIAQ

Ukrajina
Solomonovo
KAROQ, KODIAQ

Čína
Čchang-ša
KODIAQ, KODIAQ GT

Ning-po
KAROQ

Nan-ťing
KAMIQ, KAMIQ GT

Slovensko
Bratislava
KAROQ

SUV Z CELÉHO SVĚTA
Vozy SUV značky ŠKODA lákají zákazníky po celém světě. 
I proto se v současnosti vyrábějí v 9 závodech v 6 zemích.

DRUHÝ MILION SUV ZA 2,5 ROKU
Díky obrovskému mezinárodnímu úspěchu současné SUV ofenzívy ŠKODA AUTO 
trvala automobilce výroba druhého milionu vozů pouze dva a půl roku.

 V ROCE 2020 BYLO 40 % VŠECH PRODANÝCH VOZŮ ZNAČKY Z KATEGORIE SUV 

Indie
Aurangábád
KODIAQ


